
Sunrol je jednoduchá a velmi efektivní okenní markýza, která je používána ke stínění všech 
typů oken. Chrání interiér před nežádoucím teplem ze slunečního svitu a díky svému 
jednoduchému designu nijak nenarušuje vzhled fasády domu. Stínění zajišťuje látka, která je 
navinuta na hřídeli v horním ochranném boxu.  Díky pružinovému mechanismu a spodnímu 
profi lu, který se aretuje v háčcích, je látka trvale napnuta. U tohoto typu stínění se používá 
perforovaná látka, která stíní, ale zároveň zajistí částečný průhled oknem ven. Jde o velmi 
jednoduchou a velmi spolehlivou formu stínění. 

SUNROL
OKENNÍ MARKÝZA

SUNROL



... dále o výrobku.

5/
20

16

Konstrukce markýzy:

•  okenní markýza s boxem
•  velikost boxu 75 x 85 mm
•  barvy standard bílá (RAL 

9016), elox stříbrný
•  kotvení na stěnu nebo strop 

pomocí klipů
•   ovládání - ruční pomocí 

pružinového mechanismu

SUNROL

Maximální rozměry:

•  Soltis - max. šířka 240 cm,
    max. výška 250 cm
•  Screen - max. šířka 150 cm,
    max. výška 220 cm

  

Látky:Ochrana látky:

•  standard
    Soltis 92
    Serge 600 
    Mermet Satine 5500
•  další možnosti
    Soltis 86, 96, B92
    Mermet Metal 5500
  

•  látka je v době, kdy se 
nepoužívá, uložena 
v ochranném boxu

•  ochranný UV faktor proti 
škodlivému záření

 

PALACB Pavel
PALA CB v o s 


